
MSM
Kod

Üretici
Kodu

Diş
Ölçü

1/2”

3/4”

1”

Paket Miktarı
(ad.)

100

50

50

MG-880

MG-881

MG-882

ÜRÜN TİPİ

METAL DİŞLİ KÖR TAPA

ÜRÜN  KODU

MG-880

ÜRETİCİ FİRMA

PROSTAR

MALZEME

ALÜMİNYUM DÖKÜM

KAPLAMA

 RAL 7042 ELEKTROSTATİK BOYALI

Harici tip alüminyum döküm buatların deliklerini kapatmak için kullanılır.

PL-050

PL-075

PL-100

Kullanım Alanları

HARİCİ TİP ALÜMİNYUM DÖKÜM BUAT VE AKSESUARLARI
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SERTİFİKALAR


